Fundão, 01 de dezembro de 2025.

De: Plenário
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 463/2025
Proposição: Requerimento n° 6/2025

Autoria: Sonia Lusia Neves Rodrigues Steins

Vilcimar Correa - SD

Ementa: Os Vereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vêem respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que oficie ao Poder Executivo
Municipal, para que junto à CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, sejam
providenciadas a extensão da rede de água na Rua Pastor Homero, situada no Bairro
Floresta, no município de Fundão/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expediente e Ordem do Dia

Ação realizada: Retirado de Pauta

Descrição:
CONSIDERANDO O PEDIDO DE RETIRADA DE PAUTA, EM ANEXO, REMETO O
PRESENTE PROCESSO AO SETOR LEGISLATIVO PARA ARQUIVAMENTO.

Próxima Fase: Arquivado SL

Vilcimar Correa
Presidente

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003100370038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS